关于做好“国培计划(2014)”——四川省农村中小学和幼儿园教师置换脱产研修项目暑期培训工作安排的通知
  各相关学校、幼儿园：

根据《四川省教育厅关于做好“国培计划(2014)” ——中西部项目和幼师国培项目置换脱产研修项目工作的通知》（师函〔2014〕8号）文件的安排，我省“国培计划”农村中小学和幼儿园教师置换脱产研修项目将于今年暑期完成第一阶段集中培训工作。现将任务承担机构的培训安排通知你们，请通知相关教师准时参加培训。

                                               双流县教育研究与教师培训中心

                                                2014-7-2
四川师范大学“国培计划(2014)”置换脱产研修项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	学校
	培训时间（第一阶段）
（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人

	置换初中语文
	彭冯燕
	西航港二中
	7.20—8.8
	四川师范大学狮子山校区内榕园宾馆（成都市锦江区静安路5号）
	张佳颖:18780070186
李华平:13086688268

	置换初中数学
	蔡娟
	胜利初中
	7.20—8.8
	四川师范大学狮子山校区内榕园宾馆（成都市锦江区静安路5号）
	刘喻：18208154772

	置换初中物理
	马禹
	西航港二中
	7.20—8.8
	四川师范大学成龙校区内雅怀园
（龙泉驿区成龙大道二段1819号）
	帅小红：13086680720

	置换初中英语

	陈丹
	胜利初中
	7.26—8.14
	四川师范大学狮子山校区内榕园宾馆（成都市锦江区静安路5号）
张俊:13518168309

	刘艳
	黄甲初中

	郭艳
	西航港二中

西华师范大学“国培计划(2014)”置换脱产研修项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	学校
	培训时间（第一阶段）
（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人

	置换小学科学
	王书翔
	黄水小学
	7月20日-8月9日
	金泰宾馆（南充市顺庆区北星街2号）
	文丰玉：18086920985

陈复彬：15196761055

	置换初中思想品德
	杨成容
	金桥初中
	7月10-30日
	锦轩大酒店（南充市顺庆区智达路公交车站旁）
	刘巧丽：15882698586

王  婷：18281792526.

成都师范学院“国培计划(2014)”置换脱产研修项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	学校
	培训时间（第一阶段）
（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人

	置换小学语文
	张雪
	四川大学西航港实验小学
	7.18-8.7
	成都师范学院
温江校区（温江区海科路东段99号）
何旭13084409272
魏智灵13980570793 \51660546@qq.com

	李霞
	金桥小学

	置换小学数学
	王忠涛
	黄甲小学
	7.18-8.7
	成都师范学院
温江校区（温江区海科路东段99号）
牟天伟13880852667
魏智灵、13980570793
\51660546@qq.com

	郭莉
	九江小学

	置换小学音乐
	倪彩
	永安小学
	7.18-8.7
	成都师范学院
温江校区（温江区海科路东段99号）
	赵海洲15828688767
谢丹18328351642
\371549974@qq.com

	置换初中音乐
	钱海蓉
	西航港二中
	7.18-8.7
	成都师范学院
温江校区（温江区海科路东段99号）
	闫孟辰18048596670
谢丹18328351642
\371549974@qq.com

成都学院（成都大学）“国培计划(2014)”置换脱产研修项目日程安排表
	置换学前教育
	黎霞
	中国科学院光电技术研究所幼儿园
	2014年8月3日（下午2：00）至8月23日
	森湖山庄宾馆大厅（成都市外东洪河大道森湖山庄四川师范大学东校区对面）

	蒲老师：13982278896
森湖山庄84636333